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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorcamentarios (IV)

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (V1) = (HI+lII+IV+V)

COCAL DO SUL, 20/07/2016

CARLA CRISTINAPOSSAMAI DELLA
DIRETORA DO SAMAE

NILSIONEI MAFFIOLETTI

Tec.Contabilidade CRC/SC-035506/0-2

3.177.779,78
3.177.779,78
0,00

0,00

0,00
243.609,25
243.609,25
0,00

0,00
81.498,33
81.498,33

3.502.887,36

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHX+X+XI)

3.134.091,16
3.134.091,16

0,00
0,00

243.609,25
243.609,25

125.186,95
125.186,95

3.502.887,36



